
ЗВІТ про здійснення державної регуляторної політики Славутицькою міською радою 
та її виконавчим комітетом у 2014 році

Рішення Славутицької міської ради № 1649-53-VI від 30.01.2015 р.

Про здійснення державної регуляторної політи­
ки Славутицькою міською радою та її виконав­
чим комітетом у 2014 році

Розглянувши звіт про здійснення державної регуляторної політики 
Славутицькою міською радою та її виконавчим комітетом у 2014 році, 
керуючись абз. 1 ст. 38 Закону України «Про засади державної регуля­
торної політики у сфері господарської діяльності» та п. 7 ч. 1 ст. 26, ст. 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада

В И Р І Ш И Л А :
Звіт про здійснення державної регуляторної політики Славутицькою 

міською радою та її виконавчим комітетом у 2014 році взяти до уваги 
(додається).

Міський голова В. П. УДОВИЧЕНКО

Протягом 2014 року виконавчим 
комітетом Славутицької міської ради 
забезпечувалась розробка власних 
регуляторних актів та їх проектів від­
повідно до Планів підготовки проек­
тів регуляторних актів на 2014 рік, за­
тверджених рішеннями Славутицької 
міської ради № 747-22-V I від
07.12.2012 р. (зі змінами № 1217-36- 
VI від 29.11.2013 р., №  1334-02-VI від
24.02.2014 р., №  1392-45-V I від
11.04.2014 р„ № 1442-46-V I від
30.05.2014 р., № 1579-50-V I від 
21.11.2014) та виконавчого комітету 
Славутицької міської ради № 558 від
06.12.2013 р. (зі змінами № 123 від
09.04.2014 р.), які оприлюднювались 
на офіційному веб-сайті 
Славутицької міської громади http:// 
www.e-slavutich.gov.ua та в місце­
вій газеті «Теледень— Славутич».

Регуляторна діяльність здійсню­
валась відповідно до вимог діючого 
законодавства України щодо дер­
жавної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності та в межах 
повноважень, визначених Законом 
України «Про місцеве самоврядуван­
ня в Україні». Відповідно до Плану ді­
яльності Славутицької міської ради з 
підготовки проектів регуляторних ак­
тів на 2014 рік (з урахуванням змін та 
доповнень) підготовлено 5 проектів 
рішень, із них станом на 01.01.2015 
прийнято (за регуляторною процеду­
рою) —  1. Регуляторним актом, при­
йнятим Славутицькою міською ра­
дою в 2014 роцi, розробка і оприлюд­
нення якого здійснювалась із дотри­
манням принципів державної регуля­
торної політики було рішення 
№  1509—47-VI «Про дольову участь

власників/наймачів квартир (примі­
щень) у капітальному ремонті (рекон­
струкції, модернізації) в багатоквар­
тирних житлових будинках» від 
23.06.2014.

Протягом 2014 року відповідно до 
План-графіку здійснювались заходи з 
відстежень результативності діючих 
регуляторних актів Славутицької місь­
кої ради та її виконавчого комітету. 
Всього проведено 4 відстеження ре­
зультативності діючих регуляторних 
актів у терміни згідно з вимогами стат­
ті 10 Закону України «Про засади дер­
жавної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності», в т.ч. про­
ведено відстеження відносно рішень 
Славутицької міської ради, а саме:

• базове відстеження результа­
тивності рішення Славутицької місь­
кої ради №1509-47-VI «Про дольову 
участь власників/наймачів квартир 
(приміщень) у капітальному ремонті 
(реконструкції, модернізації) в бага­
токвартирних житлових будинках» від 
23.06.2014;

• періодичне відстеження резуль­
тативності рішення Славутицької 
міської ради № 1216-41-V «Про за­
твердження Правил благоустрою те­
риторії міста Славутич Київської об­
ласті» від 26.03.2010;

• періодичне відстеження резуль­
тативності рішення Славутицької 
міської ради № 1469-46-V «Про поря­
док розміщення вивісок та оформ­
лення технічного паспорту у місті 
Славутичі» від 14.10.2010;

• періодичне відстеження резуль­
тативності рішення Славутицької

міської ради «Про внесення змін до 
рішення Славутицької міської ради 
№ 550-44-IV «Про оренду об’єктів ко­
мунальної власності територіальної 
громади м. Славутич» від 15.12.2004, 
затвердженого в новій редакції рі­
шенням Славутицької міської ради 
в№ 277-9-I V  24.06.2011.

Звіти про проведення відстежень 
оприлюднені на сайті Славутицької 
міської ради http://www. e-slavutich. 
gov.ua

За підсумками регуляторної ді­
яльності Славутицької міської ради та 
її виконавчого комітету в 2014 році до 
реєстру власних регуляторних актів 
включено 1 рішення Славутицької 
міської ради №1509-47-VI «Про до­
льову участь власників/наймачів 
квартир (приміщень) у капітальному 
ремонті (реконструкції, модернізації) 
в багатоквартирних житлових будин­
ках» від 23.06.2014.

Планування діяльності з розробки 
регуляторних актів Славутицької 
міської ради та її виконавчого коміте­
ту на 2015 рік здійснювалось у відпо­
відності до вимог та у терміни, визна­
чені Законом України «Про засади 
державної регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності», 
а саме:

• розробка проекту рішення вико­
навчого комітету Славутицької місь­
кої ради «Про затвердження Правил 
благоустрою території міста Славутич 
Київської області» (планується протя­
гом І-ІІ кварталу 2015 року);

• розробка проекту рішення 
Славутицької міської ради «Про роз­

міщення зовнішньої реклами в місті 
Славутич» (планується протягом І-ІІ 
кварталу 2015 року);

• розробка проекту рішення 
Славутицької міської ради «Про за­
твердження Порядку видачі дозволів 
на порушення об’єктів благоустрою 
або відмови в їх видачі, переоформ­
лення, видачі дублікатів, анулювання 
дозволів у м. Славутич» (планується 
протягом І-ІІ кварталу 2015 року);

• розробка проекту рішення 
Славутицької міської ради «Про за­
твердження Порядку надання дозво­
лу на перепланування та/або переоб­
ладнання квартир у багатоквартир­
них житлових будинках, гуртожитках 
та нежитлових приміщеннях» (плану­
ється протягом І-ІІ кварталу 2015 
року);

• розробка проекту рішення вико­
навчого комітету Славутицької місь­
кої ради «Про затвердження Порядку 
розміщення зовнішньої реклами 
в місті Славутич» (проект розроблено 
та оприлюднено 20.06.2014, прий­
няття регуляторного акту планується 
протягом І-ІІ кварталу 2015 року).

Складено План-графік з відсте­
жень результативності діючих регуля­
торних актів Славутицької міської 
ради та її виконавчого комітету на 
2015 рік, яким заплановано прове­
дення відстеження результативності 
дії 3 (три) регуляторні акти.

В. М. СКИБА, 
начальник управління 

економіки 
та соціального розвитку міста

http://www.e-slavutich.gov.ua
http://www

